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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 39 Muški, 200m Prsno/Breast Otvoreno
11.3.2018. - 12:00 Rezultati Prelim
BH REKORDI 2:21.66 ŠAPČANIN, Amar STSA Banja Luka 22.4.2017.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 122:48.61 NIKOLIĆ, Bojan MLBL Sarajevo 15.10.2016.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 142:37.71 ŠAPČANIN, Amar STSA Zagreb (CRO) 27.4.2014.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 162:26.09 ŠAPČANIN, Amar STSA Hodmezovasarhely (HUN) 6.7.2016.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 182:21.66 ŠAPČANIN, Amar STSA Banja Luka 22.4.2017.
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Apsolutna

1. SADIKOVIĆ, Kerim 03 Orka, MO 2:41.39 487 1:17.03 1:24.36
2. ŠAPČANIN, Amar 00 Sport Time, SA 2:43.12 472 1:18.60 1:24.52
3. ZOVKO, Marjan Maro 02 Zrinjski - Mostar 2:44.29 462 1:20.23 1:24.06
4. KUNDAČINA, Uroš 00 KVS Leotar, TB 2:53.25 393 1:21.11 1:32.14
5. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 2:53.48 392 1:24.26 1:29.22
6. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 2:56.58 372 1:25.33 1:31.25
7. SARAJLIĆ, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:57.03 369 1:27.69 1:29.34
8. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 2:57.41 366 1:24.68 1:32.73
9. MEHIĆ, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 2:58.02 363 1:27.45 1:30.57

10. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 3:00.17 350 1:26.12 1:34.05
11. PAVLOVIĆ, Denis 03 GKVS Sarajevo, SA 3:02.45 337 1:28.44 1:34.01
12. ILIČKOVIĆ, Danijel 04 Sloboda, TU 3:03.62 330 1:27.49 1:36.13
13. DUMANJIĆ, Imad 04 Sharks, SA 3:03.86 329 1:26.40 1:37.46
14. ALEKSIĆ, Aleksandar 02 Sport Time, SA 3:04.22 327 1:28.39 1:35.83
15. JOVANOVIĆ, Maksim 05 Sharks, SA 3:05.75 319 1:30.30 1:35.45
16. DRLJAČA, Igor 01 Bosna, SA 3:06.06 318 1:27.49 1:38.57
17. VELAGIĆ, Abdulhadi 01 Sharks, SA 3:06.39 316 1:30.81 1:35.58
18. BULJEVIĆ, Asad 00 Velež, MO 3:06.91 313 1:29.89 1:37.02
19. MUJANOVIĆ, Ismail 04 Bosna, SA 3:10.02 298 1:30.92 1:39.10
20. REPEŠA, Ali 04 Velež, MO 3:14.38 278 1:35.32 1:39.06
21. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 3:14.82 277 1:35.39 1:39.43
22. DELIĆ, Alen 04 Zrinjski - Mostar 3:15.76 273 1:36.56 1:39.20
23. MARIĆ, Miralem 06 Velež, MO 3:17.09 267 1:36.32 1:40.77
24. ĐONKO, Ibrahim 02 Bosna, SA 3:17.95 264 1:36.26 1:41.69
25. ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 3:19.83 256 1:38.03 1:41.80
26. ZIROJEVIĆ, Stevan 05 Leotar, TB 3:22.32 247 1:41.01 1:41.31
27. DACIĆ, Jusuf 04 Bosna, SA 3:23.52 243 1:40.80 1:42.72
28. OMANIĆ, Harun 06 Velež, MO 3:23.53 243 1:40.51 1:43.02
29. HARACIC, Dino 02 Sport Active 3:28.03 227 1:38.42 1:49.61
30. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 3:28.84 224 1:42.18 1:46.66
31. PAJIĆ, Teo 05 Zmaj-Alpamm, TU 3:29.06 224 1:39.35 1:49.71
32. BULIĆ, Faris 07 Bosna, SA 3:31.65 216 1:43.21 1:48.44
33. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April, BL 3:32.21 214 1:44.54 1:47.67
34. JAMAK, Mustafa 06 Bosna, SA 3:33.21 211 1:45.74 1:47.47
35. HASAKOVIĆ, Ahmed 06 Sharks, SA 3:33.24 211 1:44.63 1:48.61
36. VIDAČKOVIĆ, Nikola 06 Zrinjski - Mostar 3:42.41 186 1:54.50 1:47.91
37. PIRIĆ, Dani 08 Zmaj-Alpamm, TU 3:42.66 185 1:49.95 1:52.71
38. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 3:45.04 179 1:51.09 1:53.95
39. JANKOVIĆ, Gojko 05 Leotar, TB 3:47.48 174 1:51.75 1:55.73
40. BAJGORIĆ, Bakir 05 Velež, MO 3:47.75 173 1:51.04 1:56.71
41. VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 3:53.23 161 1:52.33 2:00.90
42. ŠAF, Danin 07 Bosna, SA 4:03.85 141 1:59.41 2:04.44
43. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski - Mostar 4:19.60 117 2:05.57 2:14.03
44. ABADŽIJA, Tarik 07 Velež, MO 4:25.44 109 1:45.42 2:40.02

DSQ MURATOVIĆ, Benjamin 03 Velež, MO 3:00.35 1:26.70 1:33.65
DSQ PATAK, Danin 05 GKVS Sarajevo, SA 3:27.02 1:39.81 1:47.21
DSQ PEZIĆ, Arslan 07 Zmaj-Alpamm, TU 3:49.30 1:54.70 1:54.60
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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 39, Muški, 200m Prsno/Breast, Prelim

Juniori

1. ŠAPČANIN, Amar 00 Sport Time, SA 2:43.12 472 1:18.60 1:24.52
2. KUNDAČINA, Uroš 00 KVS Leotar, TB 2:53.25 393 1:21.11 1:32.14
3. DRLJAČA, Igor 01 Bosna, SA 3:06.06 318 1:27.49 1:38.57
4. VELAGIĆ, Abdulhadi 01 Sharks, SA 3:06.39 316 1:30.81 1:35.58
5. BULJEVIĆ, Asad 00 Velež, MO 3:06.91 313 1:29.89 1:37.02

Kadeti

1. SADIKOVIĆ, Kerim 03 Orka, MO 2:41.39 487 1:17.03 1:24.36
2. ZOVKO, Marjan Maro 02 Zrinjski - Mostar 2:44.29 462 1:20.23 1:24.06
3. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 2:53.48 392 1:24.26 1:29.22
4. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 2:56.58 372 1:25.33 1:31.25
5. MEHIĆ, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 2:58.02 363 1:27.45 1:30.57
6. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 3:00.17 350 1:26.12 1:34.05
7. PAVLOVIĆ, Denis 03 GKVS Sarajevo, SA 3:02.45 337 1:28.44 1:34.01
8. ALEKSIĆ, Aleksandar 02 Sport Time, SA 3:04.22 327 1:28.39 1:35.83
9. ĐONKO, Ibrahim 02 Bosna, SA 3:17.95 264 1:36.26 1:41.69

10. HARACIC, Dino 02 Sport Active 3:28.03 227 1:38.42 1:49.61
DSQ MURATOVIĆ, Benjamin 03 Velež, MO 3:00.35 1:26.70 1:33.65

Dječaci do 14 godina

1. SARAJLIĆ, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:57.03 369 1:27.69 1:29.34
2. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 2:57.41 366 1:24.68 1:32.73
3. ILIČKOVIĆ, Danijel 04 Sloboda, TU 3:03.62 330 1:27.49 1:36.13
4. DUMANJIĆ, Imad 04 Sharks, SA 3:03.86 329 1:26.40 1:37.46
5. JOVANOVIĆ, Maksim 05 Sharks, SA 3:05.75 319 1:30.30 1:35.45
6. MUJANOVIĆ, Ismail 04 Bosna, SA 3:10.02 298 1:30.92 1:39.10
7. REPEŠA, Ali 04 Velež, MO 3:14.38 278 1:35.32 1:39.06
8. DELIĆ, Alen 04 Zrinjski - Mostar 3:15.76 273 1:36.56 1:39.20
9. ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 3:19.83 256 1:38.03 1:41.80

10. ZIROJEVIĆ, Stevan 05 Leotar, TB 3:22.32 247 1:41.01 1:41.31
11. DACIĆ, Jusuf 04 Bosna, SA 3:23.52 243 1:40.80 1:42.72
12. PAJIĆ, Teo 05 Zmaj-Alpamm, TU 3:29.06 224 1:39.35 1:49.71
13. JANKOVIĆ, Gojko 05 Leotar, TB 3:47.48 174 1:51.75 1:55.73
14. BAJGORIĆ, Bakir 05 Velež, MO 3:47.75 173 1:51.04 1:56.71
15. VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 3:53.23 161 1:52.33 2:00.90

DSQ PATAK, Danin 05 GKVS Sarajevo, SA 3:27.02 1:39.81 1:47.21

Dječaci do 12 godina

1. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 3:14.82 277 1:35.39 1:39.43
2. MARIĆ, Miralem 06 Velež, MO 3:17.09 267 1:36.32 1:40.77
3. OMANIĆ, Harun 06 Velež, MO 3:23.53 243 1:40.51 1:43.02
4. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 3:28.84 224 1:42.18 1:46.66
5. BULIĆ, Faris 07 Bosna, SA 3:31.65 216 1:43.21 1:48.44
6. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April, BL 3:32.21 214 1:44.54 1:47.67
7. JAMAK, Mustafa 06 Bosna, SA 3:33.21 211 1:45.74 1:47.47
8. HASAKOVIĆ, Ahmed 06 Sharks, SA 3:33.24 211 1:44.63 1:48.61
9. VIDAČKOVIĆ, Nikola 06 Zrinjski - Mostar 3:42.41 186 1:54.50 1:47.91

10. PIRIĆ, Dani 08 Zmaj-Alpamm, TU 3:42.66 185 1:49.95 1:52.71
11. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 3:45.04 179 1:51.09 1:53.95
12. ŠAF, Danin 07 Bosna, SA 4:03.85 141 1:59.41 2:04.44
13. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski - Mostar 4:19.60 117 2:05.57 2:14.03
14. ABADŽIJA, Tarik 07 Velež, MO 4:25.44 109 1:45.42 2:40.02

DSQ PEZIĆ, Arslan 07 Zmaj-Alpamm, TU 3:49.30 1:54.70 1:54.60

VK-EXH PAŠUKAN, Afan 06 Bosna, SA 3:33.94 209 1:45.42 1:48.52
VK-EXH KAVAZOVIC, Nedim 04 Plivacki klub Marlin Sarajevo 3:48.96 170 1:49.83 1:59.13


